ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ

 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 июня 2019 года                                                                                          № 76/327
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 05 июня 2019 года № 74/298 «О применении средств видеонаблюдения, а также хранения соответствующих видеозаписей при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года»
В целях обеспечения открытости и гласности при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года, руководствуясь пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 9 статьи 26, статьей 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 июля 2018 года № 168/1387-7 «О применении средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумах субъектов Российской Федерации, местных референдумах», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 45/453-7 «О применении отдельных технологий видеонаблюдения и трансляции изображения, в том числе в сети Интернет, на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации», в связи с принятием постановления администрации Тихвинского района № 01-1397-а от 13.06.2019 года «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Тихвинского района от 9 апреля 2019 года №01-723-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 17 января 2013 года №01-125-а «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»»
территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района с полномочиями   избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района от 5 июня 2019 года № 74/298 «О применении средств видеонаблюдения, а также хранения соответствующих видеозаписей при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года» изложив строки 31, 32 столбца «№ п/п» в следующей редакции:
	№ п/п
	№ ИУ
	Адрес
	Наименование организации,
в которой размещено помещение для голосования

	31
	854
	Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, поселок Цвылёво, дом 4
	Администрация Цвылевского сельского поселения

	32
	855
	Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, поселок Цвылёво, дом 46а
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ильинская основная общеобразовательная школа»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                        И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                              А.В. Устинов